

STAROSTA NAKIELSKI

INFORMACJA STAROSTY NAKIELSKIEGO O SKIEROWANYCH DO NIEGO W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM INTERPELACJACH I ZAPYTANIACH RADNYCH
NA VI SESJĘ RADY POWIATU NAKIELSKIEGO W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 2024 R.

Imię i nazwisko radnego składającego interpelację lub zapytanie	Data złożenia interpelacji lub zapytania	Data przekazania interpelacji lub zapytania Staroście Nakiełskiemu	Treść interpelacji lub zapytania	Odpowiedź Starosty	Uwagi
Jarosław Odrobiński	18.09.2024 r.	19.09.2024 r.	Interpelacja w sprawie aktualnych problemów mieszkańców związanych z użytkowaniem dróg powiatowych na terenie gminy Mrocza.	<p>Trawa jest koszona dwa razy w roku za pomocą dwóch kosiarek bijakowych, które mają zakres roboczy 1,5 m szerokości. Do wykonania koszenia w szerszym zakresie wymagane jest użycie kosiarki z wysięgnikiem, której Zarząd Dróg Powiatowy nie posiada. Trudno dostępne miejsca są obkaszane ręcznie, a chwasty usuwane w miarę potrzeb i możliwości pracowników służby liniowej.</p> <p>Wykonanie nowej nakładki asfaltowej, budowy chodnika w miejscowości Drażno, przebudowa drogi na odcinku Izabela-Witosław oraz montaż wyświetlacza prędkości w Mroczy są to zadania inwestycyjne, na które muszą zostać zabezpieczone odpowiednie środki w budżecie. Realizacja powyższych zadań zostanie rozważona przez Zarząd Powiatu Nakiełskiego na etapie prac nad projektem budżetu na 2025 rok.</p>	X

STAROSTA NAKIELSKI



Beata Danielewska - Szymczak	24.09.2024 r.	25.09.2024 r.	Interpelacja w sprawie umożliwienia mieszkańcom korzystania z orlika w Szubinie (z wyłączeniem remontowanych pomieszczeń).	Zadania związane z bieżącym utrzymaniem pasa drogowego w Białowieży oraz wykonanie ścinki poboczy w ciągu drogi powiatowej nr 1909C zostały przekazane do realizacji i Zarząd Dróg Powiatowych wykona przedmiotowe zadania w przyszłym roku.	X
Artur Michalak	25.09.2024 r.	25.09.2024 r.	Interpelacja w sprawie obniżenia chodników przy drodze powiatowej nr 1950C w Rymarzewie.	Ze względu na zakres prowadzonych prac przy naprawie zaplecza boiska i samego boiska, nie ma możliwości korzystania z tych obiektów przez mieszkańców. Na terenie wykonywanych prac znajdują się sprzęty budowlane, które mogą stanowić zagrożenie dla osób nieuprawnionych przebywających w tym obszarze, a bezpieczeństwo mieszkańców jest najwyższym priorytetem.	X
Krzysztof Napieralski	26.09.2024 r.	26.09.2024 r.	Interpelacja w sprawie wykonania przejścia dla pieszych na wysokości przystanku autobusowego w miejscowości Iwno.	Przedmiotowe zadanie nie zostało jeszcze odebrane przez zarządcę drogi. Wykonawca został zobowiązany do przebudowy istniejącego przejścia zgodnie z projektem i dostosowania infrastruktury do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz matek z wózkami.	X
Beata Danielewska - Szymczak	26.09.2024 r.	26.09.2024 r.	Interpelacja w sprawie zapewnienia środków w budżecie Powiatu Nakieleńskiego na transport na zawody wojewódzkie dla zawodników	Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią skierował wniosek o zwołanie Zespołu Doradczego Starosty ds. zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych w celu przeprowadzenia wizji lokalnej i dokonania oceny warunków bezpieczeństwa w proponowanej lokalizacji.	X

STAROSTA NAKIELSKI



Jarosław Odrobiński	4.10.2024 r.	9.10.2024 r.	<p>ze szkół, dla których Powiat Nakielski nie jest organem prowadzącym.</p> <p>Interpelacja w sprawie aktualnych problemów mieszkańców powiatu na terenie gminy Mrocza:</p> <p>1) sołectwo Drzewianowo:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wykonanie studzienki i odprowadzenie z niej wody lub budowa rynienki odprowadzającej wodę; - prosba zgłoszona przez Panią Sołtys o przeprowadzenie prac (m.in. zamontowanie ławek, wycięcie krzaków) wzdłuż drogi powiatowej na parkingu-chodniku przy płocie przylegającym do Kościoła parafialnego; <p>2) sołectwo Kosowo:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wyrównanie nawierzchni (ubytków) w drodze powiatowej (nawierzchnia kamienna) i poboczy w pasie drogowym relacji Kosowo-Karnówko-Karnowo; <p>3) Sołectwo Rościmin:</p>	<p>transportu powinna zostać w gestii danej szkoły. Decyzja o zmianie finansowania transportu uczniów podlega modyfikacji ze stosunkowo dużym wyprzedzeniem czasowym, tak aby poszczególne gminy miały czas na odpowiednie przygotowanie organizacyjne i finansowe. Powszechną praktyką powiatów województwa kujawsko-pomorskiego jest pokrywanie kosztów transportu wyłącznie dla szkół, których organem prowadzącym jest Powiat Nakielski.</p>	X
			<p>Odwodnienie w miejscowości Drzewianowo i Samsieczynek, przygotowanie terenu pod montaż ławek, wykonanie ścinki poboczy w ciągu drogi na odcinku Krukówko-Drażno, Zarząd Dróg Powiatowych zaplanował wykonanie tych zadań w przyszłym roku. W przypadku wystąpienia wolnych środków w tegorocznym budżecie zarządca dołoży wszelkich starań, aby podjąć działania jeszcze w roku bieżącym.</p> <p>Wyrównanie drogi i poboczy na odcinku Kosowo-Karnówko wymaga przebudowy całego odcinka drogi, ale Zarząd Dróg doraźnie uzupełni zaniżenia materiałem z kruszywa i destruktu asfaltowego.</p> <p>Przebudowa i remont dróg Rościmin-Witośław, Krukówko-Drażno oraz Jeziorki Zabartowskie-Rajgród to zadania inwestycyjne, które wymagają znacznych nakładów finansowych. Zarząd Powiatu Nakielskiego rozważy możliwości realizacji przedmiotowych zadań na etapie tworzenia projektu przyszłorocznego budżetu.</p> <p>Uwzględniając liczne zgłoszenia i uwagi mieszkańców dotyczących bieżącego utrzymania dróg powiatowych</p>		

STAROSTA NAKIELSKI



		<ul style="list-style-type: none"> - prośba mieszkańców dotycząca wykonania nowej nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej przebiegającej przez wieś Rościmin; 4) Sołectwo Ostrowo: <ul style="list-style-type: none"> - prośba mieszkańców o wykonanie niwelacji poboczy na odcinku drogi powiatowej od budynków po byłej RSP Ostrowo w kierunku świetlicy wiejskiej; 5) Sołectwo Krukówko: <ul style="list-style-type: none"> - likwidacja darni w pasie drogowym drogi powiatowej Krukówko-Drażno, która wystaje ponad poziom drogi; - przeprowadzenie analizy technicznej miejsca, w którym znajduje się element przepustu; - ułożenie nowej nawierzchni asfaltowej na krzyżówce z wysepką zieleni, zjazd z DW241 w drogę powiatową do Drażna i wyjazd z drogi powiatowej przy świetlicy wiejskiej na DW241; 6) Sołectwo Jeziorki Zabartowskie: <ul style="list-style-type: none"> - wykaszanie poboczy wzdłuż drogi powiatowej; 7) Sołectwo Witosław: <ul style="list-style-type: none"> - zgłoszono problem zarosniętego chodnika biegnącego wzdłuż drogi od początku wsi (jadąc od Mroczy) w kierunku centrum oraz wystające i zwisające zarosła krzaki nad chodnikiem; 	<p>w zakresie pielęgnacji zieleni przydrożnej i czyszczenia chodników Zarząd Powiatu Nakieńskiego planuje zwiększyć liczbę pracowników, którzy zostaną oddelegowani to tego typu prac.</p>	
--	--	---	--	--

STAROSTA NAKIELSKI

<p>Jarosław Odrobiński</p>	<p>4.10.2024 r.</p>	<p>9.10.2024 r.</p>	<p>8) Sołectwo Wiele: - zgłoszono problem niewykoszonych rowów wzdłuż drogi powiatowej; 9) Sołectwo Samsiecznynek: - problem tworzenia się rozlewiska wody, po opadach deszczu za zakręcie jadąc z kierunku Drajna do wsi Samsiecznynek.</p>	<p>W związku z trwającymi pracami nad projektem budżetu na rok 2025 r., wnioskowane informacje zostaną przekazane po uchwaleniu budżetu powiatu na 2025 r.</p>	<p style="text-align: center;">X</p>
<p>Beata Danielewska - Szymczak</p>	<p>29.10.2024 r.</p>	<p>29.10.2024 r.</p>	<p>Zapytanie dotyczące przedstawienia zestawienia wniosków do projektu budżetu Powiatu Nakieleckiego na 2025 r. złożonych przez mieszkańców gminy Mroczka.</p> <p>Interpelacja w sprawie zlokalizowania przejścia dla pieszych przez drogę powiatową – ul. Słoneczną w miejscowości Wąsosz.</p>	<p style="text-align: center;">X</p>	<p>Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w celu przygotowania projektu odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.</p>
<p>Beata Danielewska - Szymczak</p>	<p>29.10.2024 r.</p>	<p>29.10.2024 r.</p>	<p>Interpelacja w sprawie zlokalizowania przejścia dla pieszych przez drogę powiatową nr 1952 Kowalewo-Gąbin w Kowalewie.</p>	<p style="text-align: center;">X</p>	<p>Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w celu przygotowania projektu odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.</p>

STAROSTA NAKIELSKI



Beata
Danielewska -
Szczepanek

29.10.2024 r.

29.10.2024 r.

Interpelacja w sprawie zmiany lokalizacji przystanku autobusowego w miejscowości Smolniki

X

Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w celu przygotowania projektu odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.

STAROSTA NAKIELSKI
BŁOŃSKI
KRZYSZTOF BŁOŃSKI